
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it 
www.comprensivo2poggibonsi.edu.it  

 

All’Albo on line 
Al Sito Web dell’Istituto – sez. PON 

Agli Atti 
 

 

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA 
 
Fornitura di riferimento: 
 
CIG: Z5735E198D 
CUP: J59J21011810002 
Codice Id. Progetto: 13.1.2A - FESRPON - TO – 2022-35 
 
Contratto prot. n. 4872/VI.2-U del 05/04/2022 
Fornitore:              CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L. 
                                 Via Paterno, 29E – 00010 – Tivoli (RM) 
                                 P.I. 00917731002 e-mail : lombardiscuola@pec-mail.it 
 
Documento: Documento di trasporto N. 878/2022  del 05/04/2022 
 

 
Descrizione articolo 

Quantità 
N. 

Prezzo senza 
IVA 

Totale IVA% 

Targa in plexiglass con 
distanziatori Pon 2014-2020 
400x300x5 mm 
Codice identificativo Progetto: 
13.1.2A-FESRPON-TO-2022-35 

 
1 

 
48,30 

 
48,30 

 
22 

Etichette inventario in pvc 
adesivo Pon 2014-2020           
70x40 mm- conf. 20 pz. 
Codice identificativo Progetto: 
13.1.2A-FESRPON-TO-2022-35 

 
3 

 
9,60 

 
28,80 

 
22 

Matite personalizzate con 
gommino Pon 2014-2020 
Codice identificativo Progetto: 
13.1.2A-FESRPON-TO-2022-35 
 

 
 
740 

 
 
0,59 

 
 
436,60 

 
 
22 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 06/05/2022 - VI.7 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@pec.istruzione.it
mailto:lombardiscuola@pec-mail.it


 
 
Imponibile :    513,70  +  I.V.A.  22%               113,01   =    626,71   
                                                                                Totale        626,71 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   
VISTA la fornitura del materiale sopra specificato; 
VISTO il contratto n. 4872/VI.2-U del 05/04/2022; 
VISTO il Documento di Trasporto n. 878/2022 del 05/04/2022 
 
 
 

ATTESTA 
   

 Che il materiale pervenuto all’Istituzione Scolastica corrisponde per quantità, qualità e profilo 
tecnico a quanto richiesto; 

 Che il materiale è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, 
menomazioni e vizi che ne possano pregiudicare l’utilizzo; 

 
Pertanto, verificata la fornitura sopraindicata, certifica che la stessa è regolare. 
 
 
                                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                     Maresa Magini 
                                                                                                                  (documento firmato digitalmente) 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 06/05/2022 - VI.7 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2022-05-06T14:27:52+0200
	MARESA MAGINI




