SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 06/05/2022 - VI.7 - I







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ifficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it www.comprensivo2poggibonsi.edu.it

All'Albo on line Al Sito Web dell'Istituto – sez. PON Agli Atti

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA

Fornitura di riferimento:

CIG: **Z5735E198D**

CUP: **J59J21011810002**

Codice Id. Progetto: **13.1.2A - FESRPON - TO - 2022-35**

Contratto prot. n. 4872/VI.2-U del 05/04/2022

Fornitore: CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L.

Via Paterno, 29E – 00010 – Tivoli (RM)

P.I. 00917731002 e-mail: lombardiscuola@pec-mail.it

Documento: Documento di trasporto N. 878/2022 del 05/04/2022

Description of the state of the	Quantità	Prezzo senza	Totale	IVA%
Descrizione articolo	N.	IVA		
Targa in plexiglass con				
distanziatori Pon 2014-2020	1	48,30	48,30	22
400x300x5 mm				
Codice identificativo Progetto:				
13.1.2A-FESRPON-TO-2022-35				
Etichette inventario in pvc				
adesivo Pon 2014-2020	3	9,60	28,80	22
70x40 mm- conf. 20 pz.				
Codice identificativo Progetto:				
13.1.2A-FESRPON-TO-2022-35				
Matite personalizzate con				
gommino Pon 2014-2020				
Codice identificativo Progetto:	740	0,59	436,60	22
13.1.2A-FESRPON-TO-2022-35			, i	

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006168 - 06/05/2022 - VI.7 - I

Imponibile: 513,70 + I.V.A. 22% 113,01 = 626,71

Totale 626,71

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la fornitura del materiale sopra specificato; VISTO il contratto n. 4872/VI.2-U del 05/04/2022; VISTO il Documento di Trasporto n. 878/2022 del 05/04/2022

ATTESTA

- Che il materiale pervenuto all'Istituzione Scolastica corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto;
- Che il materiale è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni e vizi che ne possano pregiudicare l'utilizzo;

Pertanto, verificata la fornitura sopraindicata, certifica che la stessa è regolare.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA *Maresa Magini*(documento firmato digitalmente)